

SATIŞ FİŞİ

17 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
TUTKU	10	355 TL	3.550 TL
SAKLIKÖY	10	305 TL	3.050 TL
RONDO	20	160 TL	3.200 TL
İKRAM	15	285 TL	4.275 TL
HANIMELLER	10	190 TL	1.900 TL
ÇİZİ	10	200 TL	2.000 TL
cin	10	250 TL	2.500 TL
BİSKREM	15	240 TL	3.600 TL
TOPLAM TUTAR			24.075 TL
TOPLAM MİKTAR			100
SATIŞI YAPAN		ŞEMSETTİN EROL	
GÜNCEL BAKİYE			38.260 TL
IBAN	TR36 0020 3000 0833 2018 0000 01		

